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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2015

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2015

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 5

632

160

163

166

167

169

Gjakovë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

 2,258

 7

 7

 56

 56

 24

 24

 5

 5

 0

 12,400,000

 66,000

 66,000

 255,500

 255,500

 122,300

 122,300

 28,000

 28,000

 90,000

 1,478,000

 46,000

 46,000

 215,000

 215,000

 49,000

 49,000

 6,000

 6,000

 13,000

 5,251,293

 130,000

 130,000

 20,268,994

 157,000

 157,000

 647,500

 647,500

 171,300

 171,300

 34,000

 34,000

 103,000

 535,202

 45,000

 45,000

 604,499

 47,000

 47,000

 17,242,683

 112,000

 112,000

 517,500

 517,500

 171,300

 171,300

 34,000

 34,000

 103,000

 3,026,311

 45,000

 45,000

 130,000

 130,000

 2,258

 7

 7

 56

 56

 24

 24

 5

 5

 0

 12,390,000

 66,000

 66,000

 255,500

 255,500

 122,300

 122,300

 28,000

 28,000

 90,000

 10,000
 1,279,000

 46,000

 46,000

 185,000

 185,000

 49,000

 49,000

 6,000

 6,000

 13,000

 199,000

 30,000

 30,000

 554,499

 47,000

 47,000

 50,000  535,202

 45,000

 45,000

 3,019,184

 30,000

 30,000

 2,232,109

 100,000

 100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16016

16316

16631

16780

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 2 - 5

175

180

195

470

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja

Zyra komunale për komunit

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvil

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia

 0

 32

 32

 65

 8

 57

 5

 5

 17

 17

 90,000

 153,500

 153,500

 354,600

 43,600

 311,000

 25,000

 25,000

 74,400

 74,400

 13,000

 38,000

 38,000

 84,000

 24,000

 60,000

 16,000

 16,000

 30,000

 30,000

 611,589

 611,589

 1,683,435

 1,643,435

 40,000

 197,000

 197,000

 103,000

 803,089

 803,089

 2,297,035

 1,871,035

 426,000

 71,000

 71,000

 433,000

 433,000

 5,000

 5,000

 30,000

 30,000

 130,000

 130,000

 170,000

 155,000

 15,000

 1,600

 1,600

 103,000

 420,070

 420,070

 1,494,985

 1,068,985

 426,000

 41,000

 41,000

 276,000

 276,000

 383,019

 383,019

 802,050

 802,050

 30,000

 30,000

 157,000

 157,000

 0

 32

 32

 65

 8

 57

 5

 5

 17

 17

 90,000

 153,500

 153,500

 354,600

 43,600

 311,000

 25,000

 25,000

 74,400

 74,400

 13,000

 28,000

 28,000

 84,000

 24,000

 60,000

 16,000

 16,000

 30,000

 30,000

 10,000

 10,000

 150,000

 135,000

 15,000

 1,600

 1,600

 20,000

 20,000

 5,000

 5,000

 30,000

 30,000

 130,000

 130,000

 238,570

 238,570

 906,385

 866,385

 40,000

 170,000

 170,000

 373,019

 373,019

 777,050

 777,050

 27,000

 27,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16916

17516

18016

18420

19580

47016

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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dhe
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 3 - 5

480

650

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedi

Shëndetësia dhe mirëqenia 

Shërbimet Sociale dhe Rezi

Planifikimi I zhvillimit ekonomi

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksi

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë prim

 16

 16

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 80,500

 80,500

 91,000

 91,000

 87,500

 87,500

 2,296,000

 36,000

 2,260,000

 91,200

 15,000

 15,000

 18,000

 18,000

 18,000

 18,000

 202,000

 6,000

 196,000

 19,000

 1,830,269

 1,830,269

 312,000

 312,000

 90,000

 90,000

 50,000

 50,000

 2,015,769

 2,015,769

 444,000

 444,000

 202,500

 202,500

 2,668,000

 112,000

 2,556,000

 120,200

 90,000

 90,000

 70,000

 70,000

 23,000

 23,000

 7,000

 7,000

 50,000

 50,000

 10,000

 1,495,729

 1,495,729

 132,000

 132,000

 162,500

 162,500

 2,512,000

 42,000

 2,470,000

 120,200

 520,040

 520,040

 312,000

 312,000

 40,000

 40,000

 156,000

 70,000

 86,000

 16

 16

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 80,500

 80,500

 91,000

 91,000

 87,500

 87,500

 2,286,000

 36,000

 2,250,000

 91,200

 10,000

 10,000

 15,000

 15,000

 18,000

 18,000

 18,000

 18,000

 152,000

 6,000

 146,000

 19,000

 50,000

 50,000

 23,000

 23,000

 7,000

 7,000

 50,000

 50,000

 10,000

 90,000

 90,000

 70,000

 70,000

 1,400,229

 1,400,229

 50,000

 50,000

 24,000

 24,000

 430,040

 430,040

 312,000

 312,000

 40,000

 40,000

 26,000

 26,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48016

65080

66385

73025

73950

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Gjakovë

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdh

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 18

 33

 33

 1,585

 12

 79

 1,164

 330

 91,200

 160,000

 160,000

 8,424,500

 73,236

 336,940

 6,149,401

 1,864,923

 19,000

 120,000

 120,000

 589,000

 177,700

 65,000

 256,500

 89,800

 100,000

 100,000

 247,000

 100,000

 5,000

 110,000

 32,000

 120,200

 570,202

 570,202

 9,531,399

 400,985

 437,940

 6,636,151

 2,056,323

 125,202

 125,202

 40,000

 40,000

 2,258  12,400,000  1,478,000  535,202  5,251,293  20,268,994 604,499

 10,000

 65,000

 65,000

 230,899

 10,049

 31,000

 120,250

 69,600

 120,200

 345,000

 345,000

 9,305,399

 313,985

 354,940

 6,624,151

 2,012,323

 225,202

 225,202

 226,000

 87,000

 83,000

 12,000

 44,000

 18

 33

 33

 1,585

 12

 79

 1,164

 330

 91,200

 160,000

 160,000

 8,424,500

 73,236

 336,940

 6,149,401

 1,864,923

 19,000

 120,000

 120,000

 480,000

 177,700

 244,500

 57,800

 109,000

 65,000

 12,000

 32,000

 10,000

 65,000

 65,000

 200,899

 10,049

 13,000

 120,250

 57,600

 30,000

 18,000

 12,000

 125,202

 125,202

 40,000

 40,000

 200,000

 53,000

 5,000

 110,000

 32,000

 100,000

 100,000

 47,000

 47,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 2,258  12,390,000  1,279,000  0  3,019,184  17,242,683 554,499

 0  10,000  199,000  535,202  2,232,109  3,026,311 50,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

75576

85016

92080

92510

93450

94650

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 5 - 5

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

Financimi nga Huamarrja


